
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от13•09•2024 Мо 3017—па

О признании утратившими силу
НСКОТОЫХ постановлений
администрации города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Я2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинскхэ,

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Южно-Сахалинска:
- от 24.04.20 17 К21127-па «О формировании Комиссии по повышению

качества и доступности предоставления муниципальньтх (государственных) услуг

в городском округе «Город Южно — Сахалинсю>;
- от 03.12,2018 1Ч3324-па «о внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 24.04.2017 1 127-па <Ю

формировании Комиссии по повышению качества и доступности предоставления

муниципальных (государственных) услуг в городском округе ((Город Южно —

Сахалинсю>;
- от 13.01.2020 Х224-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 24.04.2017 3(21127-па «О

формировании Комиссии по повышению качества и доступности предоставления

мунипипальных (государственных) услуг в городском округе ((Город Южно —

Сахалинсю>.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня> и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А).

Мар города С.А. Надсадин


